АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛУБОКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                  ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2024                                       с. Глубокое                                              № 28

Об утверждении перечней главных
администраторов доходов
сельского поселения
Глубоковский сельсовет Завьяловского района
Алтайского края  на 2025 год

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Глубоковский сельсовет Завьяловского района Алтайского края  на 2025 год (Приложение №1).
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Глубоковский сельсовет Завьяловского района Алтайского края начиная с бюджета на 2025 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельсовета           			                                  Е.В. Броцман

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                                          Постановлением Администрации
                                                                                          Глубоковского  сельсовета
                                                                                          Завьяловского района
                                                                                          Алтайского края
	                                                                              от 20.12.2024 года № 28

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов
районного бюджета, наименование кода вида
(подвида) доходов местного бюджета

	главного
администратора доходов местного бюджета
	вида (подвида)
доходов
местного
бюджета

       303

	Администрация Глубоковского сельсовета Завьяловского района Алтайского края

	303
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	303
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	303
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	303
	113 02065 10 000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	303
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	303
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	303
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	303
	1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	303
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	303
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	303
	202 15002 10 0000 150
	Дотация бюджетных сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	303
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	303
	202 30024 10 0000 150
	Субвенция бюджетам сельских поселений  на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	303
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	303
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	303
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	       303
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	       303
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	       303
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]